
,Rtf Errl,il 0E

il
t!.ondo l. ir PoÍ Yoca

n

FATURAR PELA
SECRETARIA: SECRETARIA DE SAUDE

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jomais especificados.

Crateus - Ceará I I de Outubro de 2021 .

u

DE: Prefeitura Munici al de CRATEU S

PARA.: ESCRITA
SOLICITANTE: SECRETAR1A DE SAUDE

TITULO DA
MATERIA: Aviso de licitação

VEICULAR DIA: 13/10t2021
JORNAIS: DOE / O POVO

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE CRATEUS
AVISO DE LICITAÇAO

PREGÁO ELETRÔNICO NO 02I12021-SESA

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Crateús, comunica aos interessados que irá realizar
PREGÃO ELETRÔNICO N, 02U202r.SESA. cujo objeto é AeUiSIÇÃo DE
PRESERVATIVOS MASCULINOS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS
DO PROGRAMA DE PREVENÇÃO DAS DST'S/AIDS DAS UNIDADES BÁSICAS
DE SAÚDE DO MUNCÍPIO DE CRATEUS-CE, sendo o Cadastramenro das propostas a
partir do dia 14/1012021 até 26/10/2021 às 08h00 no site rru*.bll.oru.br. Abertura das
propostÍrs 26/10/2021 às 08h30min e a fase de disputa de lance no dia 2611012021 às
09h30. O edital completo estará a disposição dos interessados após esta publicação no
honiLrio de 08h00 as 12h00, no setor de licitações, site: wwr,r-tcm.ce.eov.br/rce-municioios e
no site: rv$rv.bll.orq. br. CRATEÚS-CE, I I de Outubro de 2021. Fábio Gomes Oliveira,
Pregoeiro.

\§



oúnro oRcrar »o ESTADo I sÉnlrr lANoxmN232 IFoRTALEZA, 13 DE ouruBRo

Esudo do C?rri - PteÍeiturr de Sao Joio do Jsgürrib. - A\iÍo d. Licia!çio - Pr.tlo EleEônico l.' ff.lo,olrull - TlDo: \l.nor Prqo

Eletrônico.r IníorDiticr e ReÍrigÊr.çlo prrr rtend€r r. n.ceaildrde. d, SÉrttrír d! S.údêjutrio ro Minidplo dc SloJoao do Jlgo
o Rec€bimerro des PÍopostàs até o diâ 271101021, à 08:00: áerúI! dâs pÍopcrÀr ê inicio dâ s€esão de disputâ d. píÊços no úe 27i10f2021 a
09:00 (Ioráno d. B.Àíila) O rcliTido Editâl t'od€ní sEr adquirido tro EtrdcrEço clcEônic. ht$§t&bEaEUisi!4eeÉsp&hÍ . no
www rce ce aôv bÍ licitacoe( â pàíir da &É dejla publicação. Sào Joào do JÂgüâÍibc - CE, I t dc outuko de 202 L José CaÍlos C

portal d. licitaçõd doT
Monteho - PÍcsidrnle

da Comissào dc Licitaçào.

EsTÁDo Do cEÁtui - PR-EFE|TUR^ vuNICrpAL DE cRÁTEús - avlso DE Ltcrr^ÇÃo - pR.EGÀo EETRô\-ICo r". o2rlr02lsEsa
- O PÍegücrro da PíêfêiulÍa Vunrcipâl dc CretÊli§-CE comunica aos intêres6âdlJ6 quc irá Ícalizâr Pregão Elêúôíico N" 02lno2l-SESA, cúo Objcro é a

Aqülriçio de pr6ed'rtivos mrscúlinor dc.tiordos . âlrldêr ú d.Drldaí do Progr..Br dc Prcvcrçio du IXiT'S/AIDS dú Urid.dcí Bíic$ d.
S.tdc do ÀloDlctplo de CÍiitúeCE s€fldo o Cadesrâmeüto drs Pmposrr§. p.rdr do d,. ra d€ ouÍübrD dG 2a2l raê 2ó dc Ourubro de 2021, t! mE
no Site: wu,s.bI.or{-hí Abcnurã drs Proposbs 16 dE OúEbÍo d! 2021, àr Ctl3ohtr c a Fasc de Di.puu dc Larcc oo dia 26 d! OúEbro d! 2011, tt
t9l30mir. O Edital coÍnplcto .JlaÍá â dis!6içào dos inteíesrâdos a!ó6 csla Írublicâçio no horáío dr 08h à l2h. no SctoÍ dc t-ic'taçôcs. Sit : §,lr,w.tcm.
rê.e.Jv.bÍ;lle-íluricipios e no Sile: !MÀ!hll,1rI&b. Crrt.úi-Cf, ll de Oúubro d. 2021. FÍtto Goltrcr Oüv.ll.r - PEgoclro.

Estrdo do C..É - Itcfcitrrl Muntciprl d. Crucír - Alilo dc R€vogrÉo - ChrrDrdr Púbücl N'2021.ff.ú.01. A Comi.irão PeÍErenre de LicitaçõEs
cohunica aos interÊssados que a autoridade supcrior do procêsso em epigrafe. cujo objelo é a inscrição d! prolissiomis formados em comunicáção ou
publicidadc ou markctitrg ou quc atucm cm um. deses área§. pârà coostiNir a subcomissào técnica para a contÍatáção d. Agêociâ de PropâgardÂ. not
tcÍmos da Lci Fcd.ral N' 12.:322010. sob rrsponsâbilid.de dâ A§6êssori. dc Comunicaçào do Municipio dc Carcaiâ/CE- conformc projcto hási.ir'Ermo dc
rcf'sÉDcia ê díEais alexos. rtsolveu RevogaÍ a Chaúadá Fúblic4 por moúvo de üteresse público e conveniênciâ, n6 (cÍmos do Aít 49 da l.ci n'8 66ó193.

Poírnúo, fica ass€Flràdo âos intcgrantes da Subcoeissào Técnicâ, o pÍazo de 05 (cinco) dirs útris pata âqla dcfcsa E conEâdirorio, cooforúe §l' do an. 49
c alinca 'c ' do Aí. I 09 dâ l-ei ,|' 8.666/9], a conlaÍ do dia rÍil scguinrE à publicâçào dÊstÊ aviso. O renno d€ Íevogação csrá dispotriycl no Dcp6íâÍenro dc
G.íâo dc l-icirâçôc6, 6ito à Av. Coíoíct CôÍÍrr1 r' 1073 - ParquE Solcdadc - CaucaiarcE or, .o sí[o €lcaÍônico: hur6:/4ic;&co.5 tcc c..gor_ brl. C.e.rr./
CE ll dc oútubÍo dc 202t. Wrgtr.r Vl.lrr \'ldd - Pr.ridcrtc dr CPL

- A Comissào PermrnentÊ de Licilàçào dâ PÍEfcirurà Muricipal de Sào Jôào do Jagurribê rorn.a püblico quÊ se encontrâ à dispsiçào
EDIIAL DE PRECÁO ELETRONICO N" I1.10.01i2021, cujo objcto é Áqulísio dc Eqrtprttrúr6 CoErn§. Eo.pltdrrti, Móvda

Erardo do C.rÉ - Prefciturr lluniclprl da Caucala - Àvlro d.I-lcltaçlo - Praglo Elárônlco N' 2O!l,(D.27.01. A Prcgocira da PícfcirÚ"d Municipâl dc
Câucâia - Ceani rdna público. pâra üorúêcime[to dos iDterêssâdoq que no pÍóxiíno diÂ 17 dE Ot tubro dÊ 2021. às 09h (oovê horas), âEav€! de €íd€reço
clct6nico wla comprasgovcmam.fltais.gor br (Comllrâsrct). cst rii rcÀIiznndo licilaçào nr Elodslidad. PrEgão Elctnôoico )r l0l I 09.27.01, critério dc
júgômênto moror preço poÍ lore, com hD5 a RcgsúD de Prcços üsando à firlu_â c arcnnBl aqüsiçào d€ âgla miDcÍ_al. á$á adicimaü de sári mincrôrs e
vaÁilhâmc6, dcsinados ao6 divcrsos Ôrgà(,5 do Municipio d€ C rcãircE, cuíÍoÍmc têrmD d! r.tiÍâc;a rm ansxo âo .ditBl, o $râl cncontÍã-â€ na ínlctsrâ
na salE da Comissâo, siluãdâ â Rua Cmooel Corrcia n" 1073, Parque Soledâde, CaucÂiar'CÊ. MaiorÊs intiDmaçõ€s ío cndêÍÉço citado ío hoíiio de 08:Úíà
às l2:mh ou pelo sitÊ httpr/municipios (cc.cc.gov.brllicitatoes. C.ucrlr/CE, ll dc Ouaubro dc 2021. Àlú1, L.drz Mlrrtrdr SGÍDa - Prego€irr do
Munlcíplo.

ÊSTADo Do CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPÁI DE B-ARROQUn\,'HÁ - {\'Iso nE I tcrTACÃo - O Mutricipio de BarÍoquhha-CE, por

Éblico quc rcrlizará liciraçâo na modalidad. PRqCÃO PRESENCIAL N". 202t.10.27.01PP, úpo mcnor pÍcço. poÍa
A PRE§TADORA DE SERVICO§ DE L(T^ÇAO EM II{ITÂESTRUTLIRA PARA EI'E:{TO§, ÍNCLUINIX),
INAçÃo, sER.vrços DE LocAçÁo coM MoNT^GEM E nESMoNTAGEM DE Eeurp^IlEliros

E ESTN,UTUR^ EM GENAT, PENI ITSIVDTI|{ iTO »ES XTóXSTDAITES DA SECRETAflÁ DE CULTUR^ DO üUNTCIPIO DE
BAnROQUINI|a, oE acoRlx) cOM ESPECIF|CÂÇÀO DO TERMO DE REFERÊNCIA. c.- derÂ d. abcíura cm 2?/l0,/2021, à 09:0oh. o
EditÂl cstá à disposiçào dos inEÍasÍndos ns sala da C.P.L., siruâda à Rua Livio Rocha VerÀs. 549. Cenuo, Bárroquinhr-CE. Banoquinha 1CE). 0E de
OUTIIBRO de 2021. Fn^NCISCO CLOIIS LÍNS Lrú^. PíÊ8oeiro Ofici-sl

Ertrdo do Ccrrl. Prddturr Mrolclprl dÉ PoÍtdÍÚ - 
^vlto 

dc JolgrEclto - Fa.c da PÍopottr d. PEçor. ConcorÍ8lcla Públlci À-" 2011.0?ll.l. A
Comi$áo PcnuBnçnts ik LiciECo dr rna público quc frrra coocluído o julg.f|f,to ds fssc dc pÍoposls dc prcso6 dr
ColcgÍdaci! Púbüc{ ao 20:1,07.22,1. o e ScÍv. Eipeoid. Ssail LmA asgÍou-r€ veftscdoÍr pE ÂpÍEsent8r ÍtelhqÍer
prcço.. Foíô d.rtÂcádo quc ú cmprÉrtr: E A dr Silvo Constnrçõc!, McÍiu$ Coníauçôct c EmprccndimEntot ElRELl, MrM Conatruçoc. c lmobiliÀÍis
LmA. Mcl8 Emp. c ScrviçÍd dc t oc, d. Mío dc Oüm LTDA. Pidtolib MÍr Colcu Uôonn c Locaçilo LTD^ c CRV Conírurocó € Sríviçor, üvcrí6 íu4s
pÍopoísr de§.|$sificádsr por deecunrFimr:oto ao iraÉ 9.1.1 do Edirâl CônvocâtóÍio MaiüÉ idfor,ná+l€E pelo f6Ê (88) l-al7-l a(., íR-21 I ) Püldttí
CE I I d. o[t[bm dc 2021. M.r& Edor Trv]'.a dD Lrvor - Pr.ddcrrr ü CPL.

Eírdo.lo C..É - PrÊf€itü'r llurl.ip.l d. CrEo.Ío - Avilo dê Â.bÊrtrfl rl1r ProDocr..! - Tomrdr d. PrtÍd N'2021.(Bâ.m2. A GL da PrEfciürÍa
Vunicipal dc Camocir CE, tomá pública pãra coo.hccimedro dos int.rcssàdos, quc no pÍóximo diâ t5 dc ouluh,ro dc 2021, à§ 09h00min, m Sêde dÂ
Prêfci§rra. localizaü à Pra{a ScvcÍiaío Morcl, Ccnro. Camocim/CE. cstlá r.alizando âb.Ítura do6 Eryclopês dÊ PrúpGus da Licilâção na modÂÍidâdc
Tomada dc Pr€ços, rodbãdâ sob o N-" 202L0E :4 002, com fins a obj€(o: cooEaraçâo dc scniços d€ pÊquEnos Ícpârcs . manutcÍrçâo dâ pâÍr€ fisica dc
prcdios c áÍEâs púhlicâs a cãr86 da SecÍEtÂriâ dê Cons6v4ào e S6viço6 PubliÉos do Mutricipio de Cmocim{Ê InJbmlações Da S.de da CPL, Ioc.lizâda
d Praça ScvcÍiaDo Morel. Cenlro, Càrhocifi,/CE. Do horário d< 08:0(h às 12:00à CrmodmrcD" Il dG orfitbro d! 2021, Flrnd.cr MrrÍliald! Cr.vrlào
dc 

^rrúJo- 
Pr..id.rr€ dr CPL.

ESTAITO DO CEÀR,Á.-PREFEITUNÁ TIUNICIPALDE }!IRÂiVá.-AVISO DE REPTJBLICAÇ,{O DE LICITÀÇÃO- PREGÃO ELETRÔ\]CO
PÂR^ R"EGISTnO DE PREÇ(X N. 2021.t}r.02.0t- PE - O
disposisão dos inteÍ6sados (r Edilal ô Prcgào Elcuonico N" :0
visando Futuru c Evcnuuis Agui5içõcs dc mat Íirl p.Ímanent
odo corú'úEc cãpcciscaçôcs cortidâ! Eo TcÍbo da RcfeÍiacia
OutübrD d!,O21, tu orh (horlrlo dr Braúh)i AbstrIra d&5 ProposE! oo dia 27 dG (,o.lrbr! dc 2n l,. Frdr dt' 0ri (tora.lo d! Br.5flh) ca Fâs€ dã
Dispurâ de lâc€s tro dir 2? tt! Ortrbro d! 2021 i DrÍü d'l 09t (horlrio dc Brrd[r]- O RêfEndo Editd podoá sÊÍ.dquiÍido [o eíd€Íeço eletÍôorco do
loÍnpí.sncl: . paíir da .lÂ(â desra publicâçào. Mlr.ím.4q I I d. OEltbm d. 2021. Frnai..o Cí..Ío Albuq!.rquc Araúlo
- S.rr.rirlo

Erirdo do CGiÉ - I'rcÍelNrr Münlctpil dc PcrrGcolte - Rêlultrdo dc Jük.rDcrio dit Propoúr'" O Muaicipio de Pcn(ÊcosÊ, por meio & Comissào
PcmEnmt dELic t3d das pmposlas d! prcço3 dâ licitaçÀo tra Pnços n" 2021.08.02.41-I?-
ADM. cujo objero dê erBcuç.io de úetrãgêm trâ Rús MajoÍ pio.I. Pe ecoste. Sagruu-se
vchcêdoro s 6mprc6o ConsEütora c lmobili'iri6 aílhent!. por of€fl- o Ín.nor prêço no vâlor torÁl de RS 79.569,2t Í*Í.nt o novo mil quinh€ntrx ê s.ssêita
c novc ÍEâi6 c vint€ e oi@ cEDlÂvÀ§). Fica rbcÍto o prszo Íecusal, pnevrsto lo arl. 109, inci6o I, alincâ "b" dâ ki dc Licitaçõ€s. P.na.co6lr (Cf,), f f d.
Ouobto d. l02l- hirr Xrgll Bcr.rrr d. AlEeldr - Pr.Eld.rtc dr Comtcao dG Lldt.çro.

Etlrdo do C..rí - PÍeÍcitrr. ltfunlclDrl d. Anco|.br - Toma Fiblico qu. rÊ4uêÍêu à Supcrin@íúênci. FÁtaduÂl do Mcio Ambicnt - SEMÀCE e

Liccnçâ Ambicntâl por Ad€sào e CoEprom'"rso p.râ PAVIMENTÂÇAO EM PEDRÂ TOSCA NAS RUAS PRtr\CIPAI- SDO 01, SDO 02 E SDO 0i, NA
LOC{LID^DE DE FLANAS, NO MUMCIPIO DE ÀR-{COIÁBA-CE. Zonâ Rural. Foi dcterminado o ctrEpriEalo dÀs crigcírcias comidâs [í.s NotrtÂ§
c lnsúü4ôcs dc Licc.cimEuro ü SEMÂCE.



I

m <rrrr
ÉÉ

E|ü
E0E
H flE
€ãEo..]=L.|JO
B.EIõrç-.9 (tr

ã HEI âã

?l' ^ :

ÁsÊ,se)i
lbÀ,§ lt,E :
§§ii q

E Ê §§ §§ §-E§ "§E*S !t - V.E -ssaS o

T§ E § Ê
§ qà I é

;ã?i'$uuãraÉtÊÊã

ãIãÉíÊIeÉEuããEgEC

,. ãsÊE iãsáÉgáss 

ggã§áÊ

crI.l

o
I(E
É
+J(ú
Ír
b0

,Cd

OJ

oorrl
Oô

<o)
-o
Lro
I+

GJ
IJJ

o
CÉ
c)
E
o)!
o
Cd

rlll
TL

a

?dEt- il

;<P

B-:

i
E

,D

D

7
J

I

\J
II

I

7

p

q

E

Ét
ute
=B<à8I
J:<7

\_/
\-

Ê

õ

a
?

ut
ut
trt

cl
C'



PrefiêltuÍa Municipal de Crateús
Rua Galeria Gentil Cardoso, 20 - Centro - CEP: 63700{00 - Crateús\CE

CNPJ: 07.982-036/0001-67 - Tel: (88)3692-3315 - Site: www.crateus.ce.gov.br

LOCAL DA LICITAçÃO
SAI-Â DE SESSÓES DA CPL CRATEUS/CE

AV. EDILBERTo FROTA, 1E2'l - PI-ANÁLTO - CEP:63700000 - CFÁTEUS/CE

OBJETO DA LICTTAÇÃO
AOUISIÇÃO DE PRESERVATIVOS MASCULINOS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DO
PROGúMA DE PREVENçÃO DAS DST,S/AIDS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNCíPIO
DE CRATEUS-CE

Data da publicação do(a) eyiso de licitação: 13/1U2021

ATESTADO DE PUBLTCAÇÃO - AV|SO DE LTCTTAçÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitaÉo do(a) Pregão
PE02í/2021-SES N2021 eslà publicâdo(a) no seguinte endereço eletrônico abarxo:

https://crateus.ce. gov br/licitacaolista cid=201

Crateús/Ce, 13 de Outubro de 2021

ãbio Gomês Oliveira
Pregoeiro

PrefeituÍa tlllunicipal dê Cratêús
Ruâ Galeria Genlil Cardoso, 20 - CêÍrfo - CÉP:6370G000 - Crateús\CE

CNPJ: 07.982.036/000t67 - Tel: (88)3692-3315 - Sile: www.crateus.ce.gov.br

hrFôr/crârds.oc-gov br/roftâoâoàíâ.prpe20l

AbertaNUMERO P8021t2021-SES.N2021 SITUAçÃO

OATA 26t10t2021Pregão

09:30TIPO Menor Preço HORA

{i:ibéo

E

Página(s) í de 1

AVISO DE LTCTTAçÃO

MODALIDADE


